
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – SLIVENEC 

USNESENÍ 

č. 224/16/2024 

ze dne 24. 6. 2024 

 

Dotace OPPPR Modernizace polytechnické učebny ZŠ a MŠ Praha – 

Slivenec 

Zastupitelstvo MČ Praha - Slivenec 

schvaluje 

navýšení rozpočtu v příjmové a výdajové části o 253 200,00 Kč. 

Jedná se o úpravu rozpočtu, která se vztahuje k přijetí vratek od jednotlivých 
městských částí, které vyplynuly ze závěrečných vyúčtování projektů 

realizovaných v rámci OPPPR, příp. vratek prostředků určených na tyto 
projekty, které byly využity v rozporu se stanovenými podmínkami. Jedná se o 
projekt pro ZŠ a MŠ Praha – Slivenec, Ke Smíchovu 16 s názvem „Modernizace 
polytechnické učebny – Slivenec (číslo akce 2732160), usnesení Zastupitelstva 

HMP č. 14/45 ze dne 23.5.2024.  

Rozpočtová úprava je uvedena v příloze tohoto usnesení. 

 

 

 

      Poměr hlasů: 10 pro 0 proti   0 se zdrželo 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Kudláková                                           RNDr. Jana Plamínková 

       místostarostka                                                              starostka 


